
 

LAF Prezidija 19.01.2023. sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 01/2023; Vieta: LAF Birojs G.Zemgala gatve 71 /Zoom  

 

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

18:05 2. Mediju vestes  

18:15 3. LAF budžeta izpilde 2022 un plāns 2023 

LAF diferencēto biedra naudu nolikums 2023 

18.50 4.  LAF struktūrvienības nolikums 

19:00 5. Izmaiņas LOV sastāvā LAF sportistiem 

19:05 6. Dokumentu uzglabāšana 

19.15 7. Nākošās sēdes datuma noteikšana 

 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

 

1. Jānis Naglis, Viceprezidents 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Jānis Krastiņš, Viceprezidents 

4. Gunārs Kosojs, FIA pārstāvis Off-road 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

 

6. Eduards Kalve, SAK p -ājs 

7. Jānis Karzjuks, Kartinga k. -pājs 

8. Krišjānis Vīdušs, Trofi reidu k. –pājs 

9. Reinis Lilienšteins, Krosa k. p-ājs 

 

 

Pieaicinātie:  

R. Elbakjans – Tehniskā dienesta vadītājs 

 

 

Zoom: 

Jānis Ducmanis, Šosejas k. -ājs 

Elīne Berķe, Drifta&Dragreisa k. -āja 

 

 

Nav ieradušies:  

Raimonds Kisiels, Prezidents 

Raimonds Strokšs, rallija k p-ājs. 

 

 

 

Sēdi protokolē: A. Virbulis 

 

 

 

1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

Tiek papildināta un apstiprināta darba kārtība. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 



2. Mediju vestes 

 

LAF preses sekretārs A. Virbulis iepazīstina ar to, ka LAF uz jauno sezonu ir 50 jaunas vestes, kas 

uz sacensībām pieejamas visām LAF komisijām un to organizatoriem. Medijiem, kas regulāri 

apmeklē un atspoguļo LAF sacensības, tiek piešķirtas vestes pastāvīgā lietošanā uz sezonu. Par 

šādiem medijiem komisiju vadītāji informē LAF preses sekretāru, kurš izvērtē to piešķiršanu. Tiek 

izrunāts jautājums, vai ar šīm vestēm nepieciešama akreditēties pie sacensību organizatoriem.  

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai, kā arī A. Virbulis ir atbildīgs par LAF vestu koordinēšanu, 

piešķiršanu un saglabāšanu. Tāpat medijiem arī ar LAF vestēm ir nepieciešams akreditēties 

sacensībām. 

 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. LAF budžeta izpilde 2022 un plāns 2023 un LAF diferencēto biedra naudu nolikums 

2023 

 

J. Naglis informē par to, ka decembrī ienākuši mazāk ziedojumi nekā plānots, kā arī par LAF 

nepiešķirto Latvijas valsts mežu ziedojumu 2023. gadam. J. Naglis kopā ar L. Medni iepazīstina ar 

2022. gada budžetu, izrunājot gan ieņēmumus, gan izdevumus. 

Tiek runāts par 2023. gada budžeta plānu, uzsverot to, ka nepieciešams palielināt ieņēmumus. Kā 

viena no versijām tiek minēta ziedojuma procenta ieturēšanas palielināšana. Tiek spriests arī par 

2023. gada LAF diferencēto biedra naudu nolikumu vienreizējo un gada licenču maksas attiecību un 

izsniegšanas kārtību. 

 

Nolēma: Palielināt caur LAF veikto ziedojumu ieturēšanas procentu no 4% uz 5%. Apstiprināt LAF 

diferencēto biedra naudu nolikumu 2023. gadam. Pie vienreizējo un gada licenču maksas attiecības 

atgriezties šī gada nogalē. Lai to sekmīgi ieviestu un izmainītu uz 2024. gadu, komisijām līdz 1. 

septembrim jāsagatavo priekšlikumi par licenču maksām. 

 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4. LAF struktūrvienības nolikums 

 

Izskata un iziet cauri prezidija biedru komentāriem, veic precizējumus un labojumus. 

 

Nolēma: Virzīt sagatavoto LAF struktūrvienības nolikumu uz LAF biedru sapulci, kas plānota 29. 

martā. 

 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

 

 

 



5. Izmaiņas LOV sastāvā LAF sportistiem 

 

L. Medne iepazīstina ar to, ka ir iesniegtas izmaiņas LOV – Mārtiņš Sesks izstāsies no LOV, viņa 

vietu LOV ieņems Tomass Štolcermanis. 

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai. 

 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

6. Dokumentu uzglabāšana 

 

J. Krastiņš jautā par LAF vietni, kurā uzglabāt arhivētos LAF dokumentus. Tiek diskutēts, ka šāda 

vietne nepieciešama visām komisijām. L. Medne informēt par to, ka var izmantot LAF Dropbox 

kontu, kurā ir izveidotas jau mapes visām federācijas komisijas. 

 

Nolēma: L. Medne nosūtīs visiem prezidija locekļiem LAF Dropbox pieeju. 

 

Balsojums: 

PAR – 11, J. Naglis, A.Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, J. Karzjuks, K. 

Vīdušs, R. Lilienšteins, J. Ducmanis, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

Nākošā LAF prezidija sēde - 15. februāris. 

LAF biedru pilnsapulces plānotais datums – 29. marts. 


